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CONFEDERACIÓN DEPORTIVA AUTÓNOMA DE GUATEMALA (CDAG)ENTIDAD: 1130-0061-000-00

 484  473 03/02/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ENERO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

01-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,650.20DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,650.20  5,650.20  0.00

 1157  1156 02/03/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

FEBRERO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

02-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,650.20DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,650.20  5,650.20  0.00

 1632  1495 24/03/2021 DEV NOR TRF CARDONA SALES OTHIR MISAEL, 

BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

ANDREA NATALIA CARDONA 

HERNANDEZ, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

005-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00CARDONA SALES 

OTHIR MISAEL

26730030 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1633  1533 24/03/2021 DEV NOR TRF CORONADO PAREDES ROSA 

JUDITH, BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

DIVERSIFICADO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. MADRE 

DE ERICK ESTUARDO CORONADO 

PAREDES, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

020-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00CORONADO 

PAREDES ROSA 

JUDITH

45134251 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1634  1531 24/03/2021 DEV NOR TRF GARCIA LIMA HECTOR 

ALEJANDRO, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

DIVERSIFICADO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

ALEJANDRO JAVIER GARCIA 

GARCIA, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

019-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00GARCIA LIMA 

HECTOR 

ALEJANDRO

7526997 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1635  1530 24/03/2021 DEV NOR TRF SAUCEDO ARRIOLA DE 

GONZALEZ VILMA ROXANA, 

BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

BASICO, ARTICULO No. 77 PACTO 

DE COLECTIVO. MADRE DE 

SIGRID ROXANA GONZALEZ 

SAUCEDO, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

018-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00SAUCEDO 

ARRIOLA DE 

GONZALEZ VILMA 

16938305 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1636  1529 24/03/2021 DEV NOR TRF CAMPOS FARFAN GRISELDA, 

BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

DIVERSIFICADO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. MADRE 

DE GRISELDA YURITZA CAMPOS, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

017-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00CAMPOS FARFAN 

GRISELDA

61048623 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1637  1527 24/03/2021 DEV NOR TRF RIVAS GAMEZ DOMINGO, BOLSA 

DE ESTUDIO POR OBTENER 

MEJOR PROMEDIO DEL CICLO 

ESCOLAR 2020, NIVEL BASICO, 

ARTICULO No. 77 PACTO DE 

COLECTIVO. PADRE DE MARIA 

JOSE RIVAS JULIAN 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

016-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00RIVAS GAMEZ 

DOMINGO

42073871 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1638  1505 24/03/2021 DEV NOR TRF CASTILLO MORALES HELEN 

LISSETH, BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

BASICO, ARTICULO No. 77 PACTO 

DE COLECTIVO. MADRE DE 

PEDRO PABLO CABALLEROS 

CASTILLO, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

011-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00CASTILLO 

MORALES HELEN 

LISSETH

20398697 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1639  1523 24/03/2021 DEV NOR TRF BOJORQUEZ SANDOVAL DE 

GODOY ALCIRA MARISOL, BOLSA 

DE ESTUDIO POR OBTENER 

MEJOR PROMEDIO DEL CICLO 

ESCOLAR 2020, NIVEL BASICO, 

ARTICULO No. 77 PACTO DE 

COLECTIVO. MADRE DE ANA 

LAURA GODOY BOJORQUEZ, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

015-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00BOJORQUEZ 

SANDOVAL DE 

GODOY ALCIRA 

33413592 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1641  1510 24/03/2021 DEV NOR TRF HERNANDEZ SANTA CRUZ JULIO 

CESAR, BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

DIVERSIFICADO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

ESTRELLITA CELESTE 

HERNANDEZ GARCIA, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

013-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00HERNANDEZ 

SANTA CRUZ JULIO 

CESAR

75586150 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1642  1511 24/03/2021 DEV NOR TRF ESPINA PINTO YONY OSBALDO, 

BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

DIVERSIFICADO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

MARGEOLIN JAMILEX ESPINA 

ESCOBEDO, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

014-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00ESPINA PINTO 

YONY OSBALDO

23141840 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1643  1504 24/03/2021 DEV NOR TRF DE LEON HERRERA LILY 

ESMERALDA, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. MADRE 

DE MARIA BELEN DE LEON 

HERRERA, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

010-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00DE LEON HERRERA 

LILY ESMERALDA

7509162 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1644  1501 24/03/2021 DEV NOR TRF TOBAR VELASQUEZ LUISA 

GEORGINA, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. MADRE 

DE DAVID ANTONIO MOTTA 

TOBAR, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

009-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00TOBAR VELASQUEZ 

LUISA GEORGINA

60458399 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1645  1485 24/03/2021 DEV NOR TRF ENRIQUEZ ABARCA WALTER 

FRYDERMAN, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

BRENI SARAI ENRIQUEZ 

RODRIGUEZ. 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

001-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00ENRIQUEZ ABARCA 

WALTER 

FRYDERMAN

31246184 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1646  1492 24/03/2021 DEV NOR TRF MONZON NAJERA INGEBORG 

MARIA, BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. MADRE 

DE MARIA ANDREA DIAZ 

MONZON, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

004-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00MONZON NAJERA 

INGEBORG MARIA

25926691 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1647  1497 24/03/2021 DEV NOR TRF GIRON GUILLEN JOSE ANTONIO, 

BOLSA DE ESTUDIO POR 

OBTENER MEJOR PROMEDIO DEL 

CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

CECILIA DEL PILAR GIRON 

DONIS, HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

006-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00GIRON GUILLEN 

JOSE ANTONIO

19607008 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1648  1498 24/03/2021 DEV NOR TRF JIMENEZ LOPEZ MARVIN 

EDUARDO, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. PADRE DE 

CAMILA SOFIA JIMENEZ LEMUS, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

007-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00JIMENEZ LOPEZ 

MARVIN EDUARDO

23599634 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1649  1499 24/03/2021 DEV NOR TRF CASTELLANOS CHINCHILLA 

KAREN ALEJANDRA, BOLSA DE 

ESTUDIO POR OBTENER MEJOR 

PROMEDIO DEL CICLO ESCOLAR 

2020, NIVEL PRIMARIO, ARTICULO 

No. 77 PACTO DE COLECTIVO. 

MADRE DE HALLY ARGENTINA 

CHAVAJAY CASTELLANOS, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

008-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00CASTELLANOS 

CHINCHILLA 

KAREN 

49235370 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1650  1487 24/03/2021 DEV NOR TRF LEMUS MOSCOSO MARIA 

HERCILIA, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

PRIMARIO, ARTICULO No. 77 

PACTO DE COLECTIVO. MADRE 

DE ANA SOFIA ABZUN LEMUS,  

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

002-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00LEMUS MOSCOSO 

MARIA HERCILIA

11681055 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 1651  1488 24/03/2021 DEV NOR TRF PEREZ ERIK SAMUEL, BOLSA DE 

ESTUDIO POR OBTENER MEJOR 

PROMEDIO DEL CICLO ESCOLAR 

2020, NIVEL PRIMARIO, ARTICULO 

No. 77 PACTO DE COLECTIVO. 

PADRE DE ALISON GABRIELA 

PEREZ LOPEZ, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

003-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00PEREZ  ERIK 

SAMUEL

22587853 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00
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 1823  1822 25/03/2021 DEV NOR TRF DE LEON ESCOBAR SERGIO 

EDINILSON, BOLSA DE ESTUDIO 

POR OBTENER MEJOR PROMEDIO 

DEL CICLO ESCOLAR 2020, NIVEL 

BASICO, ARTICULO No. 77 PACTO 

DE COLECTIVO. PADRE DE AMY 

MARIAN DE LEON RAMIREZ, 

HT-CDAG-G-427-2021, 

RESOLUCION No. 

R-CDAG-SGDH-001-2021, REC. 

012-2021.

SSAPROBADO 0.00 500.00DE LEON ESCOBAR 

SERGIO EDINILSON

706148K ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 31  0  500.00  500.00  0.00

 2053  2022 12/04/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

03-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 2054  2023 12/04/2021 DEV NOR TRF JOHNSTON SANCHEZ JOSE 

OSWALDO, PENSION VITALICIA 

SEGUN ACUERDO No. 

36/2021-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MARZO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES-DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS. 

04-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74JOHNSTON 

SANCHEZ JOSE 

OSWALDO

602256 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00
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 2846  2825 06/05/2021 DEV NOR TRF JOHNSTON SANCHEZ JOSE 

OSWALDO, PENSIÓN VITALICIA  

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2021, SEGÚN ACUERDO No. 

36/2021-CE-CDAG,, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES- DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MÉRITOS 

DEPORTIVOS. RECIBO 

04-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74JOHNSTON 

SANCHEZ JOSE 

OSWALDO

602256 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 2847  2824 06/05/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

ABRIL 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

05-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 3902  3783 10/06/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

07-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 3931  484 14/06/2021 DEV DEV TRF DEVOLUCIÓN PENSION VITALICIA 

PAGADA DE MAS A DE LEON 

JOSE ROLANDO, MES DE ENERO 

2021.   REF. 

195-O-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00-165.46DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 MCREYESG MCREYESG MCREYESG MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0 -165.46 -165.46  0.00
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 3932  1157 14/06/2021 DEV DEV TRF DEVOLUCIÓN PENSION VITALICIA 

PAGADA DE MAS A DE LEON 

JOSE ROLANDO, MES DE FEBRERO 

2021. REF. OFICIO 

195-O-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00-165.46DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 MCREYESG MCREYESG MCREYESG MCREYESG

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0 -165.46 -165.46  0.00

 4680  4662 02/07/2021 DEV NOR TRF JOHNSTON SANCHEZ JOSE 

OSWALDO, PENSION VITALICIA 

SEGUN ACUERDO No. 

36/2021-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

MAYO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES-DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MÉRITOS 

DEPORTIVOS. 

08-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74JOHNSTON 

SANCHEZ JOSE 

OSWALDO

602256 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 4681  4664 02/07/2021 DEV NOR TRF JOHNSTON SANCHEZ JOSE 

OSWALDO, PENSION VITALICIA 

SEGUN ACUERDO No. 

36/2021-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JUNIO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES-DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MÉRITOS 

DEPORTIVOS. 

10-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74JOHNSTON 

SANCHEZ JOSE 

OSWALDO

602256 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 4682  4665 02/07/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JUNIO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

09-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR
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11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 5830  5813 05/08/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

11-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 5854  5831 05/08/2021 DEV NOR TRF JOHNSTON SANCHEZ JOSE 

OSWALDO, PENSION VITALICIA 

SEGUN ACUERDO No. 

36/2021-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

JULIO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES-DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MÉRITOS 

DEPORTIVOS. 

12-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74JOHNSTON 

SANCHEZ JOSE 

OSWALDO

602256 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 6708  6690 07/09/2021 DEV NOR TRF PALACIOS REYES ALAN PERSY 

FERNANDO, APOYO ECONOMICO 

PARA PARTICIPAR EN LA VII 

COPA DEL MUNDO DE FRONTON 

30 METROS A REALIZARSE EN 

VALENCIA, ESPAÑA, 

CONSTANCIA No. 

337/2021-SG-CDAG. REC. 002/2021.

SSAPROBADO 0.00 9,912.72PALACIOS REYES 

ALAN PERSY 

FERNANDO

6753442 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  9,912.72  9,912.72  0.00
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 6709  6658 07/09/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

AGOSTO 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

13-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 6718  6691 08/09/2021 DEV NOR TRF DE LA TORRE NIEDERHEITMANN 

ANTONIO, APOYO ECONOMICO 

PARA PARTICIPAR EN LA VII 

COPA DEL MUNDO DE FRONTON 

30 METROS A REALIZARSE EN 

VALENCIA ESPAÑA, CONSTANCIA 

No. 337/2021-SG-CDAG. REC. 

001/2021.

SSAPROBADO 0.00 7,825.84DE LA TORRE 

NIEDERHEITMANN 

ANTONIO

78538629 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 011 000 419 0101 22  0  7,825.84  7,825.84  0.00

 6775  6764 10/09/2021 DEV NOR TRF ALIANZA FRANCESA DE 

GUATEMALA, PAGO DE CUOTA 

CORRESPONDIENTE AL 

PROGRAMA DE CURSOS DE 

IDIOMA FRANCES PARA 

COLABORADORES, ATLETAS Y 

DIRIGENCIA DEPORTIVA, SEGUN 

CONVENIO ESTABLECIDO, 

CONSTANCIA No. 

82/2021-SG-CDAG. REC. SERIE 

A260147B No.DTE 1486898628.

SSAPROBADO 0.00 3,500.00ALIANZA 

FRANCESA DE 

GUATEMALA

3474682 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 419 0101 31  0  3,500.00  3,500.00  0.00
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 6778  6765 10/09/2021 DEV NOR TRF CEDEÑO CUELLAR MARISLEYSIS, 

APOYO DEL 50% DE LA CARRERA 

DE LICENCIATURA DE CIENCIA 

TECNOLOGIA DEL DEPORTE Y LA 

LICENCIATURA EN GESTION DE 

ENTIDADES DEPORTIVAS 

CORRESPONDIENTE  A LOS 

MESES  DE JUNIO, JULIO Y 

AGOSTO 2021, IMPARTIDO POR LA 

UNIV. GALILEO. CONSTANCIA 

No.220/2021-SG-CDAG. REC. No. 

20-2021.

SSAPROBADO 0.00 1,875.00CEDEÑO CUELLAR 

MARISLEYSIS

110684141 ODBARRER ODBARRER ODBARRER VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 019 000 419 0101 31  0  1,875.00  1,875.00  0.00

 7594  7564 04/10/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

SEPTIEMBRE 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

14-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

 8525  8521 03/11/2021 DEV NOR TRF DE LEON JOSE ROLANDO, 

PENSION VITALICIA SEGUN 

ACUERDO No. 60/2012-CE-CDAG, 

CORRESPONDIENTE AL MES DE 

OCTUBRE 2021, POR HABER 

OBTENIDO LA ORDEN MATEO 

FLORES -DOROTEO GUAMUCH 

FLORES, POR SUS MERITOS 

DEPORTIVOS,  

15-PV-2021/CNP-DGP-SDH-CDAG.

SSAPROBADO 0.00 5,484.74DE LEON  JOSE 

ROLANDO

7246722 OMHERNAN OMHERNAN OMHERNAN VESAGUACH

ORTFTEUBGRENOBACPYSPPR

11 000 000 016 000 419 0101 22  0  5,484.74  5,484.74  0.00

TOTAL ENTIDAD: CANTIDAD DE CURS:  41  115,384.66  0.00 115,384.66  0.00

TOTAL GENERAL :  115,384.66  0.00 115,384.66  0.00


